
UCHWAŁA NR XXXI/268/10  

RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO  

z dnia 26 marca 2010 r.  

 
w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie przez Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

w Dąbrowie Białostockiej zakupu aparatury i sprzętu medycznego 
 

Na podstawie art. 42 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U.
z 2007 r. Nr 14, poz. 89, Nr 123, poz. 849, Nr 166, poz. 1172, Nr 176, poz. 1240 i Nr 181, poz. 1290,
z 2008 r. Nr 171, poz. 1056 i Nr 234, poz. 1570 oraz z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 76, poz. 641, Nr
98, poz. 817, Nr 157, poz. 1241 i Nr 219, poz. 1707) w związku z § 1 ust. 1 pkt 2 uchwały Nr V/28/03
Rady Powiatu Sokólskiego z dnia 25 lutego 2003 r. w sprawie określenia zasad dokonywania zakupu lub
przyjęcia darowizny aparatury i sprzętu medycznego przez Samodzielne Publiczne Zakłady Opieki
Zdrowotnej w Sokółce i Dąbrowie Białostockiej oraz Samodzielny Publiczny Zakład Pielęgnacyjno-
Opiekuńczy w Krynkach i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr
153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102,
poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 z 2009 r. Nr
92, poz. 753 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się  zgodę  na dokonanie przez Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
w Dąbrowie Białostockiej zakupu następującej aparatury i sprzętu medycznego: 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) aparatu RTG wraz z ucyfrowieniem,

2) defibrylatora,

3) kardiomonitora,

4) pomp infuzyjnych dwustrzykawkowych.

Przewodniczący Rady  
 

Kazimierz Łabieniec 
 

Strona 1 / 1


